oggetto “SUBAPPALTO PER LAVORI SPECIALISTICI RELATIVI ALLA CABINA C1 E 

ALLO SHORE TO SHIP DELL’OPERA D il tutto come dettagliato negli allegati al 

presente CONTRATTO per formarne parte integrante e sostanziale”, per un 

importo stimato a misura pari ad € 83.400,00 (euro ottantatremilaquattro/00) di 

cui € 4.170,00 (euro quattromilacentosettanta/00) per oneri della sicurezza non 

soggetti ad alcun ribasso, ricadente nella categoria SOA OG11; 

DATO ATTO che, come indicato nella lex specialis con riferimento all’art. 105 del 

D.lgs. n. 50/2016 la percentuale di lavorazioni subappaltabile è stata definita in

[...]

oggetto “SUBAPPALTO PER LAVORI SPECIALISTICI RELATIVI ALLA CABINA C1 E 

ALLO SHORE TO SHIP DELL’OPERA D il tutto come dettagliato negli allegati al 

presente CONTRATTO per formarne parte integrante e sostanziale”, per un 

importo stimato a misura pari ad € 83.400,00 (euro ottantatremilaquattro/00) di 

cui € 4.170,00 (euro quattromilacentosettanta/00) per oneri della sicurezza non 

soggetti ad alcun ribasso, ricadente nella categoria SOA OG11. 

La presente autorizzazione è risolutivamente condizionata all’esito positivo di 

parte delle verifiche di legge.